	      Врз основа на член 50 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа Законот за Локална самоуправа („Сл. Весник на РМ“ бр. 5/02,  84/2020 и  202/2024), а согласно  Јавен повик објавен на 01.02.2023год, ,  Советот на Општина Кичево на седницата одржана на ден 26.12.2024 година донесе:

Одлука 
за доделување на социјален стан за користење под закуп

Член 1
Со оваа Одлука се дава Согласност за издавање под закуп на  објект  изграден со Проектот „Програма за социјални станови за Роми во Кичево, дел од ИПА 2 , финансиран од Европска Унија реализиран од Центар за граѓанска иницијатив во соработка со Општина Кичево, сопственост на Општина Кичево, на КП бр.5957/11 за КО Кичево, вон град, Г.П. бр.2 на ул.„Станбена улица“бр.4 


Член 2
Проектот, како дел од ИПА 2, финансиран од ЕвропскаУнија, е имплементиран по претходно прифатени услови за реализација, каде Општина Кичево е апликант на Објавен јавен повик, и Пртнерски договор помеѓу Центар за граѓанска иницијатив Прилеп и Оптина КИчево.

Член 3
Корисниците и Оптина Кипчево ќе склучуваат Договори за користење на социјален стан под закуп, каде детално ќе се опишат правата и обврските на корисникот и давателот, како и начините и условите за негово раскинување.
Член 4
Висината на месечната закупнина на недвижната ствар да изнесува------- денари 

Член 5
	Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во Службен Гласник на Општина Кичево.

Бр. 08- 
26.12.2024 година
К и ч е в о           

       Совет на Општина Кичево
            Претседател, 
         Скендер Џабири

	       Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 15 të Ligjit për vetqeverisje lokale(“Gz.Zyrtare e RM” nr.5/02,84/2020 dhe 202/2024), ndërsa në pajtim me Thirrjen publike të publikuar në dt.01.02.2023, Këshilli I Komunës së Kërçovës në mbledhjen e mbajtur në dt.26.12.2024, solli:

Vendim 
Për dhënien e banesës sociale në shfrytëzim nën qira

Neni 1
Me këtë Vendim jepet Pëlqim për dhënie nën qirat të objektit I ndërtuar me Projekt “Program për banesa sociale për Romët në Kërçovë”, pjesë nga IPA2, I financuar nga Bashkimi Europian realizuar nga Qendra për iniciativë qytetare në bashkëpunim me Komunën e Kërçovës, pronë e Komunës së Kërçovës, në PK nr.5957/11 për KK Kërçovë, jashtë qytetit,P.N nr.2 në rr.”Rruga banesore” nr.4 

Neni 2
Projekti, si pjesë e IPA2, financuar na Bashkmi Europian, është i implementuar pas kushteve të pranuara paraprakisht për realizim, ku Komuna e Kërçovës është aplikues në Thirrje të publikuar, dhe Kontratë partneriteti ndërmjet Qendrës për iniciativ qytetare Prilep dhe Komunës së Kërçovës.


Neni 3
 Shfrytëzuesit dhe Komuna e Kërçovës do të lidhin Kontratë për shfrytëzim të banesës sociale nën qira, ku detajisht do të përshkruhen të drejtat dhe obligimet e shfrytëzuesit dhe ofruesit, si dhe mënyra dhe kushtet për ndërprerje të të njejtit.
Neni 4
Lartësia e qirasë mujore të sendit të paluajtëshëm të jetë ___ denarë.



Neni 5

Ky Vendim hynë në fuqi ditën e ardhëshme nda dita e publikimit në Fletoren Zyrtare të Komunës së Kërçovës.


Nr. 08-
Dt.26.12.2024

K ë r ç o v ë                                                              
 Këshilli i Komunës së Kërçovës
                 Kryetar,
            Skender Xhabiri

	
	



